
Uchwała Nr 28/371/11/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 17 maja 2011 r. 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia Panu Jarosławowi Sarnowskiemu – Dyrektorowi Departamentu 

Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie do jednoosobowego działania 
 

Działając na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z póżn. zm.) uchwala się , co następuje: 

 

§ 1 
 

Upoważnia się Pana Jarosława Sarnowskiego – Dyrektora Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich 

i Rolnictwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie do składania 

oświadczeń woli związanych z bieżącą działalnością Województwa, wynikającą z realizacji zadań Departamentu 

oraz do podejmowania decyzji finansowych o wartości jednorazowo nie przekraczającej równowartości 5.000 

PLN (słownie: pięciu tysięcy złotych). 

 

§ 2 
 

Traci moc upoważnienie udzielone 19 grudnia 2006 roku (znak: O.I.0114-22/2006). 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Z up. Przewodniczącego Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

 

Urszula Pasławska 

Wicemarszałek Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 



Uchwała Nr 55/696/11/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 19 października 2011 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Bogdanowi Szymanowskiemu – Dyrektorowi Żuławskiego 

Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Elblągu 
 

Zgodnie z art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1590 z póżn. zm.)   uchwala się, co następuje :  

 

§ 1 
 

Udziela się pełnomocnictwa Panu Bogdanowi Szymanowskiemu - Dyrektorowi Żuławskiego Zarządu Melioracji 

i Urządzeń Wodnych w Elblągu do jednoosobowego reprezentowania jednostki we wszystkich sprawach 

związanych z realizacją zadań określonych w § 5 Statutu Żuławskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych 

w Olsztynie, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XLIV/855/10 Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 26 października 2010 r., ponadto do występowania przed sądami oraz organami 

administracji publicznej oraz do udzielania w tym zakresie dalszego pełnomocnictwa. 

 

§ 2 

 
Traci moc Uchwała Nr 37/483/11/IV Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 13 lipca 2011 r., w 

sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Bogdanowi Szymanowskiemu Dyrektorowi Żuławskiego Zarządu 

Melioracji i Urządzeń Wodnych w Elblągu. 

 

§ 3 

 
Pełnomocnictwo jest ważne do dnia jego odwołania. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

Jacek Protas 



Uchwała Nr 64/785/11/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 12 grudnia 2011 r. 
 

w sprawie sprostowania oczywistej pomyłki w Uchwale Nr 55/696/11/IV Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 19 października 2011 r., w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu 
Bogdanowi Szymanowskiemu Dyrektorowi Żuławskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych 

w Elblągu. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1590 z póżn. zm.) uchwala się, co następuje : 
 

§ 1 
 

W § 1 Uchwały Nr 55/696/11/IV Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 19 października 2011 

r., w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Bogdanowi Szymanowskiemu Dyrektorowi Żuławskiego 

Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Elblągu, prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, że 

wyrazy „Statut Zarządu Melioracji w Olsztynie, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XLIV/855/10” zmienia 

się na wyrazy „Statut Żuławskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Elblągu, stanowiącego załącznik 

do Uchwały Nr XLIV/854/10”. 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

§ 3 

 
Pełnomocnictwo jest ważne do dnia jego odwołania. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

Jacek Protas 

 


